⑬yOWa KIRIN
協和キリン株式会社

2025年6月吉日

高血圧症治療剤（持続性組織ACE阻害剤）

｢コパシル@錠2mg/4mg」 販売中止についてのご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では､高l i11圧ｿ11拍療剤(持続性組織ACE阻害剤)Iコバシル亘錠2mg/4mg」

につきまして、諸般の事情により販売を中止させていただくこととなりましたので、謹んで

ご案内申し上げます。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

三二一T

同じ

1．販売中I卜品目

包装 ｜統一商品．品名 販売中止時期ト

コバシル(､錠2mg 1 ()0錠(PTP) 2025年12月末日057543628

2025年12月末日コバシル⑱錠4mg 100錠( PTP) 057543659

※ 在庫状況により販売中止(在庫消尽)時期に若「の差異が生じることがございます

が、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

2．経過措置期間

2026年3月末日（予定）

3．代替医薬品

下記の製品が販売されておりますのでご案内申し上げます

販売名 製造販売元

ベリンドプリルエルブミン錠2mg/4mg「サワイー 沢井製薬株式会社

以’二

協和キリン株式会社

東京都千代田区大手町1-9-2

KKC-2025-00161-3